第５号様式（第９条関係）

 年  月  日

杉 並 区 長  宛

商店会(団体)名

所 在 地

代 表 者 名            ㊞

杉並区商店街チャレンジ戦略支援事業実績報告書

  標記の補助金に係る事業が完了したので、杉並区商店街チャレンジ戦略支援事業費補助

金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 事業内容

（１）事業名

 （２）共催商店街  なし・あり 別紙共催商店街一覧のとおり

（３）内容     別紙１のとおり

（４）経理内容   別紙２のとおり

（５）交付決定金額

金         円

（６）その他